
2021 年 1 月 5 日 

ワシノ機器株式会社 

取締役社⾧ 加古眞 

 

お取引先様 各位 

 

新型コロナウイルスの感染者の発生について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社本社（愛知県名古屋市南区）に勤務している従業員（以下、「当該従業員」）

１名が新型コロナウイルスに感染していることが 1 月 5 日（火）に判明いたしました。 

現在、当該従業員は自宅待機とし、また感染の拡大を防止するため所管保健所の指導のも

と、当該従業員の行動履歴および濃厚接触者の調査を行っているところです。 

 

今後の対応といたしましては、取引先様や従業員および家族の感染防止と安全確保を最優

先とし、事務所及び工場内の消毒、社内の定期的な換気、マスク着用の徹底、手洗い・手

指消毒の徹底、社員の健康状況観察を実施していきます。 

 

お取引先様および関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げ

ます。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


